СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.02.2023 г                                                                                    № 33
с. Каньгуши

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ЗА 2022 ГОД

Заслушав и обсудив доклад Главы Каньгушанского сельского поселения Макейкина А.Н. об исполнение бюджета Каньгушанского сельского поселения за 2022 год Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения:
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет администрации Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия об исполнении бюджета Каньгушанского сельского поселения за 2022 год в следующих объемах:
- по доходам: в сумме – 1 001 223,71 рублей;
- по расходам: в сумме – 1 171 092,39 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Каньгушанского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                        Макейкин А.Н.